Martini Orgar, et Dominica extunc sequente apud Halsted,

vel apud Sancti Martini Orgar.—f. 112 b.

Contempt in

shutting the

door on the

apparitor.

Haryngton sede vacan.

ACTA HABITA in criminalibus causis coram venerabili

viro Magistro W. Haryngton Doctore

officiali et custode spiritualitatis civitatis et dioc.

London, sede episcopali ibidem per mortem naturalem

venerabilis ac reverendi patris et domini domini Ri-

CARDi FiTZ Jamys, nuper London Episcopi vacante,

ultimo die men sis Januarii, anno Domini millessimo

quingentessimo vicesimo primo ; in domo officii com-

missariatus London, juxta Poulyscheyne civitatis Lon-

don, meique Ricardi Beynham, notarii publici, ejus-

dem curie registrarii, registrorumque custodis, et acto-

rum scribe *.—f. 125.

Contempt in

citing to the

CourtofArches
after proof of

will in the Con-

sistory Court.

CORRECTIONES coram venerabili viro M. G. Whar-
ton, Commissario reverendi patris domini domini Cuth-

berti Dei gratia London Episcopi, etc.

CCCXL
Marie Wolnoth.—Ricardus Kyte notatur officio super con-

temptu, eo quod procuravit et fecit apparitorem reverendi

patris impediri et excludi a domo cujusdam defuncti, quo-

minus executores dicti defuncti citare potuit ab exercicio

sui officii impediendo et irapedivit. Citatus ad comparen-

dum 19 Augusti : vi Septembris et fatetur, I bad the mayde

shote the dore, et deinde submisit se correctioni judicis, et

prestitit juramentum : dominus assignavit ad recipiendam

penitentiam die Veneris proximo post festum Exaltationis.

—f. 126.

CCCXIL

Omnium Sanctorum Stanyng.—Robertus Morgan notatur

officio super contemptu, eo quod postquam Johanna Cham-

ber, relicta Ricardi Chamber defuncti, probavit testamentura

* Vide Precedents in the Consistory, a.d. 161 1.
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dicti mariti siii, in consistorio revercndi patris cpiscopi

London, ipsa que per Ricardum Reve apparitorem dicti

reverendi patris primitus legitime premonita et citata de

testamento probando ; dictus Robertas Morgan temere

jurisdictionem dicti reverendi patris perturbando et con-

tempnendo, dictam relictam ad curiam archidiaconi Lon-

don denuo citavit, laboribus et expensis fatigando, in con-

temptum et prejudicium juris et jurisdictionis reverendi pa-

tris.—f. 126.

CCCXIII.

Sepulcri.—Johannes Scot notatur officio, fama referente et Violation of

ad promotiones Johannis Ferby et Agnetis ejus uxoris, pa-
*^

"
^

"

rentum dicte puercule, quod rapuit quandam puellam. Ci-